TELEVIZNY PROGRAM RuUX

43. TYZDEN TELEVIZIA

Sobota 22. 10. 2011

7:00  Spravodajsky suhrn 11:45  Katechéza 18:00  Luxaren

7:25  Ichtis - antivirus pre deti 12:00  Anjel Pana 18:30  Rozpravocka

7:45 Klbko 12:20  Generalna audiencia 18:40 Prehlad

8:10  Reholna abeceda 13:50  Medzi nebom a zemou katolickych

8:30  Poltdn klub 14:30  Octava dies periodik

9:30  Zrychlika 15:00 Marianska sobota L T{;mdem il o
10:15  Tandem kviz zabavno- 16:00  Moja misia - magazin: Anjeli (JAR) Fz)z::;;/:;—vzdelavau

vzdelavaci program . i4Dia - . '
100 SpréwzoSvisizeme  1eag zt::ix:yriTéZokrrZ;;sk VRusku o0 e o pode
: Matusa (4)

11:20 Vlastna cesta 20:00 Spravodajsky

suhrn

20:25  Karol: Clovek, ktory
sa stal papezom
(1/2)

22:20  Zrychlika

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky ~ ° - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Nedela 23. 10. 2011

7:00
7:25

7:55
8:15
8:40
9:25
10:00
10:30
11:45

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn

Slovo BoZie podla Matusa
(4)

Klbko

Ichtis - antivirus pre deti
Skola Pavlovho slova (6/10)
Luxaren

Katechézy Benedikta XVI.
Svata omsa zo Sastina

Reholnd abeceda

® - Pre deti

12:00
12:25
13:50
14:10

15:10
15:35

17:30
18:00

18:30

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

U Pavla

Spravy zo Svatej zeme
Moja misia - magazin:
Anjeli (JAR)

Klbko

Karol: Clovek, ktory sa stal
papezom (1/2)

Octava dies

Storocie reforiem -
Zapadna schizma

Rozpravocka

) - Skryté titulky

18:40
19:10

19:30
20:00
20:25
21:10
21:55
22:55

o) - Audiokomentar

Vlastna cesta

Aktudlne s kardinadlom
Tomkom

Vlakom za Janom Paviom Il
Spravodajsky suhrn

Medzi nebom a zemou
Vecerna univerzita

Polton klub

Putovanie kalvariami

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Pondelok 24. 10. 2011

6:50
7:00

7:30
7:35
7:45
8:45

9:15
10:00
10:20
10:35
11:00

11:25

#* - Premiéra

Putovanie kalvariami
Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy den so svatymi
Navratka

Doma je doma

Poznaj svoju vieru - Svata
omsa

Medzi nebom a zemou
Spravodajsky suhrn

Z pramena

Etidpia - Krok za krokom
Slovo BoZie podla Matusa
(4)

Octava dies

® - Pre deti

12:00
12:25

13:00
13:55
14:35
15:00
15:20
15:35
16:30
16:40
17:05

17:30

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

Storocie reforiem -
Zapadna schizma

Poltén klub
Z rychlika

Vlakom za Janom Paviom II.

RuZenec

Z pramena

Skola Pavlovho slova (6/10)
Reholna abeceda

Vlastna cesta

Poznaj svoju vieru - Svata
omsa

Doma je doma: Mama v
jednom kole

) - Skryté titulky

18:30
18:40
18:55
19:00

19:25
20:00
20:10
20:30
22:00
22:55
23:00

o) - Audiokomentar

Rozpravocka
Z pramena
Putovanie kalvariami

Storocie reforiem -
Katolicke reformy

Luxaren

Kratke spravy

Spravy zo Svatej zeme
U Nikodéma

Doma je doma

Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Utorok 25. 10. 2011

6:50
7:00

7:30
7:35
7:45
8:45

9:10
10:00
10:05
10:20
11:20
11:45
12:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako sluzba
pre chorych a nepohyblivych

Kazdy den so svatymi
Navratka
Doma je doma

Poznaj svoju vieru - Sviatost’
birmovania

Vecerna univerzita

Kratke spravy

Z pramena

Moja misia - magazin: Anjeli JAR)
Ortodoxny klastor Zagorsk v Rusku
Aktudlne s kardinalom Tomkom

Anjel Pana

® - Pre deti

7 - Posunkovy jazyk

12:25
12:55
13:25
13:55
14:30
15:00
15:20
15:35
16:15
16:40
17:00

17:30

18:30

) - Skryté titulky

Vlakom za Janom Paviom II.
Katechézy Benedikta XVI.

Vlastna cesta

Octava dies

Etidpia - Krok za krokom
RuZenec

Z pramena

Medzi nebom a zemou
Luxaren

Spravy zo Svatej zeme
Poznaj svoju vieru -
Sviatost' birmovania

Doma je doma: Horuci

Madrid s chladnou hlavou

Rozpravocka

18:40
18:55
19:00
19:25
20:00
20:10

20:40

21:25

22:00

22:55
23:00

o) - Audiokomentar

Z pramena

Putovanie kalvariami
Noc temnoty a sila milc
Octava dies

Kratke spravy

Slovo Bozie podla Matt
(4)

Tandem kviz zabavno-
vzdelavaci program

Storocie reforiem -
Katolicke reformy

Doma je doma: Mama
jednom kole

Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Streda 26. 10. 2011

6:50  Kratke spravy 12:55  Medzi nebom a 18:55  Putovanie kalvariami

7:00  Svatd omsa Zzemou 19:00  Chiapas - nérek jedného naroda
vysielanie je predovéetkjmako 13:35  Vegerna univerzita 19:25  Katechézy Benedikta XVI.
;l:;toj?y%?v;?ﬁrym ’ 14:25  Luxaren 20:00  Kratke spravy

7:30  Kazdy def so svatymi 14:50  :00 Navratka 20:10  Prehlad katolickych periodik

7:35  Navratka 15:00  Ruzenec 20:20  Caviareri live

7:45  Doma je doma: Mama v 15:20  Zpramena 21:20  Noc temnoty a sila milosti
jednom kole 15135 T?ndem kviz o 21:45  Sprdvy zo Svétej zeme

8:45  Poznaj svoju vieru - ;z:t;;\r/anr(;-vzdelavaa 22:00 Doma je doma: Horuci Madrid s

Sviatost zmierenia chladnou hlavou
16:15 Storocie reforiem -

1 Z rychlik
9:15 rycnlika Katolicke reformy

10:00  Kratke spravy B [ 23:00  Zaver vysielania

17:00  Poznaj svoju vieru -
Sviatost zmierenia

22:55  Kratke spravy

10:05 Zpramena

10:20 Reholna abeceda
10:35 Generéalna audiencia 17:30 Doma je doma z
12:00  Anjel Pana Banskej Bystrice

12:25  Etidpia - Krok za krokom 18:30  Rozpravocka
18:40 Zpramena

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky ~ ° - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Stvrtok 27. 10. 2011

6:50  Kratke spravy 12:00  Anjel Pana 18:40  Zpramena
7:00 Svata omsa 12:25  Ortodoxny klastor Zagorsk v Rusku  18:55  Putovanie kalvariami
vysielanie je 12:55  Moja misia - magazin: Anjeli (JAR) 19:00  Ortodoxny klastor Sambata v rt
predovsetkym ako . . i o
sluzba pre chorych a 13:55 Slovo Bozie podla Matusa (4) 19:25 Aktualne s kardinalom Tomkon
nepohyblivych 14:20  Spravy zo Svatej zeme 19:45  Reholna abeceda
(nevhodné pre 14:35  Vlastna cesta 20:00  Kratke spravy
maloletych do 12 .. . =
el 15:00 BoZie milosrdenstvo 20:10 Skola Pavlovho slova (7/10)
7:30  Kazdy defi so 15:20 Z pramena 20:55  Chiapas - narek jedného narod
svatymi 15:35  Poznaj svoju vieru - Panna Maria, 21:20  Medzi nebom a zemou
7:35  Navratka tvoje matka 22:00 Doma je doma z Banskej Bystrit
7:45  Doma je doma: 16:05  Poézia 22:55  Kratke spravy
Horuci Madrid s 16:15  Stretnutie predstavitelov 23:00  Z&ver vysielania
chladnou hlavou svetovych naboZenstiev
8:45  Poznajsvojuvieru 18:30  Rozpravocka
- Panna Maria,
tvoje matka
9:15  Skola Pavlovho
slova (6/10)
10:00  Kratke spravy
10:05 Zpramena
10:15  Tandem kviz
zabavno-
vzdelavaci
program
11:00  Storocie reforiem -
Katolicke reformy
11:30  Katechézy
Benedikta XVI.
* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky ~ ° - Audiokomentar & - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Piatok 28. 10. 2011

6:50

7:00

7:30

7:35
7:45

8:45

9:10

9:35

10:00

10:05

11:30
12:00

#* - Premiéra

Kratke
spravy
Svata omsa
vysielanie je
predovsetkym
ako sluzba
pre chorych a
nepohyblivych
Kazdy den
So svatymi
Navratka
Doma je
doma z
Banskej
Bystrice
Poznaj
Svoju vieru -
Prvé svaté
prijimanie
Ichtis -
antivirus
pre deti

Katechézy
Benedikta
XVI.

Kratke
spravy

u
Nikodéma

Luxaren

Anjel Pana

® - Pre deti

12:25

12:45

13:30
14:15
14:45
15:00
15:20
15:35
16:15
16:40
17:00

17:30

7 - Posunkovy jazyk

Aktudlne s kardinadlom
Tomkom

Skola Pavlovho slova
(7/10)

Tandem kviz

Octava dies

Reholna abeceda

BoZie milosrdenstvo

Z pramena

Vecerna univerzita

Noc temnoty a sila milosti
Ichtis - antivirus pre deti
Poznaj svoju vieru - Prvé
svaté prijimanie

Doma je doma

18:30
18:40
18:55
19:00
19:45
19:50
20:00
20:25

21:25
22:00
23:00

) - Skryté titulky

o) - Audiokomentar

Rozpravocka

Z pramena

Putovanie kalvariami

Hudobné pédium

Navratka

Prehlad katolickych periodik

Spravodajsky suhrn

Moja misia - magazin: Misionar na Pangalane
(Madagaskar)

Ortodoxny klaStor Sambata v rumunskej Trans:
Doma je doma

Zaver vysielania

Verzia: 2011_43 - 22.11.2025 00:29:34

& - Nedostupné online
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